（様式２）

文書番号

　　年　　月　　日

地域生活支援公募配分金交付請求書
社会福祉法人長野県共同募金会長　様
団体名

   　代表者職氏名

 eq \o\ac(○,印)
住所　〒
                                    事務担当者名 ［                                ］
交付決定通知

　　年　　月　　日付長共募第　　　　号により　　　　　　を受けた標記事業について、
変更承認通知

下記のとおり配分金の交付を申請します。
記
１　配分対象事業名　　　　                                            事業
２　交付請求額（決定額）

　円
３　添付書類（別添１）　（別添１の○印が付いている書類を添付する。）
４　配分金振込先（法人・団体名義の通帳）

金融機関名
　　　　　　　　　本・支店名

口座種別　　普通預金　・　当座預金　（該当する方に○印を記入する。）

口座番号

（フリガナ）

口座名義

（別添１）
添付書類
【団体運営に係る書類】
  ○事業実施日が属する年度の団体の事業計画書（役員会等の組織承認年月日を記載する。）
  ○事業実施日が属する年度の団体の予算書（役員会等の組織承認年月日を記載する。）
  ○前年度の団体の事業報告書（役員会等の組織承認年月日を記載する。）
  ○前年度の団体の決算書（役員会等の組織承認年月日を記載する。）
【配分事業実施に係る書類】
  ○配分対象事業費支出状況
	領収書№
	支出年月日
	支出内容
	支出先名
	支出金額

	合   計

  ○配分対象事業に係る成果品等
    ・サロン、集会、学習会、講座などの場合
        開催通知  開催要項  参加者配布資料  その他作成（印刷）資料、機関紙など
    ・事業実施に係る備品の場合
        配分シールを貼付した写真
    ・支払先からの請求書の写し・領収書の写し

○配分金振込先金融機関の預金通帳の表紙見開き部分の写し
  ○その他本会が求めた書類
（様式３）
文書番号

　　年　　月　　日

地域生活支援公募配分事業計画変更申請書
　社会福祉法人長野県共同募金会長　様

団体名

   　代表者職氏名

 eq \o\ac(○,印)
住所　〒
担当者名［                  (電話)              ］
　　　　　年　　月　　日付　　　　発第　　号で決定を受けた標記配分事業について、下記のとおり事業計画の一部を変更して実施したいので申請します。

記

１　配分対象事業名
２　配分決定金額

 円
３　変更理由（具体的に記入する。）

４　変更内容（新旧対照とする。）
	変更事項
	実施計画（旧）
	実施計画（新）

 ５　添付書類（変更項目上、必要なものを添付する。）
     ・業者の見積書　・開催要項等の案　など
     ・その他本会が求めた書類
（様式４）                                                     文書番号

　　年　　月　　日

地域生活支援公募配分事業実施報告書
  社会福祉法人長野県共同募金会長  様
団体名

   　代表者職氏名

 eq \o\ac(○,印)
住所　〒
担当者名［                  (電話)              ］
　　　年度共同募金配分事業の実施結果について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	配分事業名

	配　分　金　額
	　　　　　　　　　円
	実施場所

	実　施　時　期
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	頻度・利用者数
	実施回数　　　　回　総利用人数　　　人　部数・個数　　　部・個

	実施内容
具体的に記入して
ください。

	実施による成果

	使途明示・広報
の結果

※添付書類
  (1)配分事業精算書(別紙)
  (2)配分事業の領収書（業者領収書、支払明書、謝金(旅費)領収書)等の写し
 (3)配分金によって実施した事業の関係書類（機関紙、講習会資料等)
      (共同募金配分金によって実施された事業であることが資料に明記されたもの)
  (4)県内の共同募金寄付者に対する”ありがとう－メッセージ”（別紙様式200字程度）
（別紙）　　　　　　　　　　　　　配分事業精算書
	共同募金配分金受入日   　　    年    月    日

【配分事業の収支精算表】
  ◆収入の部
	項  目
	団体の当初
予算額
	精算額
	増  減
	説  明

	 共同募金配分金

	 参加費等

	 自己資金

	 その他（        ）

	         計

  ◆支出の部
	項　目
	団体の当初
予算額
	精算額
	増  減
	説  明

	  謝金

	  旅費交通費

	  印刷製本費

	  使用料

	  材料費

	  消耗品費

	  通信費

	  運搬費

	  備品費

	  その他（       ）

	         計

5